smluvní stranou, popřípadě jejím poddodavatelem či jinou osobou, která bude mít k důvěrným
informacím přístup.

2. Přijímající smluvní strana je rovněž povinna zaplatit za porušení kterékoliv povinnosti dle článku IV.
této smlouvy poskytující smluvní straně smluvní pokutu ve výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc
korun českých) za každé jednotlivé prokázané porušení povinnosti. Tato smluvní pokuta je splatná
do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě přijímající straně.

3. Nárok na náhradu škody, ani nárok na zaplacení částky odpovídající majetkovému prospěchu